[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26. 11.   2012 г № 29
с.Кузьмичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Главы МО Кузьмичского сельского поселения

от 10.11.2008г №  12 «Об установлении

размеров  базовых  окладов (базовых

должностных окладов по профессиональным

квалификационным группам профессий

рабочих  администрации Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области»

В соответствии с решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.12.2011г  №47 «О бюджете муниципального образования Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов»
 Постановляю:

1. Внести изменения  в Постановление № 12 от 10.11.2008г «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих  администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» ( в редакции постановления Администрации Кузьмичского сельского поселения № 19 от 20.10.2011г) следующие изменения:

- размер базовых окладов (базовых должностных окладов), действующих на 30.09.2012года, с 01.10.2012 года индексируются с применением коэффициента 1,06, путем их умножения на указанный коэффициент.

 2.  Обнародовать настоящее постановление на стенде.
 3.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области                                                                            с электронным адресом:  http://kuzmichisp.smolinvest.ru/ .
 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на старшего менеджера Павленкову Г.И.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2012года.

                                                                                          Н.В.Рыкова